
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 1997 Nr. 49
Veröffentlichungsdatum: 04.11.1997

Seite: 384

Verordnung zur Aufhebung der Zweigstelle des Amts-
gerichts Lünen in Werne

Verordnung 
zur Aufhebung der Zweigstelle 

des Amtsgerichts Lünen in Werne

Vom 4. November 1997

 

Aufgrund des Artikels II § 3 der Verordnung zur einheitlichen Regelung der Gerichtsverfassung 
vom 20. März 1935 (RGS. NW. S. 99), geändert durch Gesetz vom 24. Februar 1970 (GV. NW. S. 
168), wird verordnet:

 

Artikel I

 

Die Zweigstelle des Amtsgerichts Lünen in Werne wird aufgehoben.

 

Artikel II

 

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1997-49
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1997-s384


Diese Verordnung tritt am 1. Dezember 1997 in Kraft. Zum gleichen Zeitpunkt tritt die Verordnung 
über die Errichtung einer Zweigstelle des Amtsgerichts Lünen in Werne vom 14. November 1979 
(GV. NW. S. 995) außer Kraft.

 

Düsseldorf, 4. November 1997

 

 

Der Justizminister 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Dr.  B e h r e n s

GV. NW. 1997 S. 384

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2


	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Aufhebung der Zweigstelle des Amtsgerichts Lünen in Werne 
	GV. NW. 1997 S. 384



